2024 年 11 月 14 日

各      位
会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス
代表者名 代表取締役社長 野 崎 秀 則

（東証スタンダード市場・コード番号２４９８）
問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、2024 年９月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を行なうことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2024 年８月 22 日)

前 期 実 績

(2023 年９月期)

基 準 日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１株当たりの配当金額 175円 175円 100円

配 当 金 の 総 額 1,052,186千円 － 608,351千円

効 力 発 生 日 2024年 12月 25日 － 2023年 12月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、株主に対する長期的に安定した利益還元を経営の重要課題の一つとして認

識しております。あわせて、過去の連結業績の推移、今後の連結業績の見通し、配当性向・配

当利回り・自己資本比率等の指標などを総合的に勘案して配当を決定することを基本方針とし

ております。配当性向につきましては、40％程度を目安といたします。
つきましては、株主の皆様への感謝の意を表しまして、当期の期末配当金につきましては、

2024 年８月 22 日に公表しました配当予想の通り、１株当たり 175 円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たりの配当金
基 準 日 第２四半期末 期末 年間
次 期 予 想 － 200 円 200 円
当 期 実 績 － 175 円 175 円
前期実績(2023 年９月期) － 100 円 100 円

以 上